Comentaria in titulos C. De edendo, fol., eodem loco et tempore.

Sententiis quae pro eo quod interest, fol., eodem loco et tempore.

721. Regulae ac fallentiae cum ind., fol., Papiae 1514.
722. Francisci Scillacensis episcopi Tractatus contra haereticos, fol., eodem loco et tempore.
723. Isidori Contra Iud(a)eos, fol., eodem loco et tempore.
724. Antonii Nocelli i. c. Concordiae glossarum, fol., Mediolani 1499.
725. Bartholomaei Sybillei Speculum peregrinarum qu(a)estionum, 8 fol., Venetiis 1582.
726. Bartholom(a)ei Torres De inef(f)abili Trinitatis misterio commentaria, 4 fol., Venetiis 1588.
727. Bartholom(a)ei a Vega Computus ecclesiasticus cum ind., 8 fol., Pampilone 1587.
728. Bartholomaei Ugolini i. c. De irregularitatibus, fol., Venetiis 1601.
729. Bartoli Castrensis Pro totius logicae proemio, fol., Toleti 1513.
730. Quaestiones in praedicamenta Aristotelis, eodem loco et tempore, fol.
731. Canones triumphi numerorum, fol., eodem loco et tempore.
732. Laurentius Florentinus, De elocutione Aristotelis, fol., Ven(e)tiis 1500.

733. Alberti de Saxonia Quaestiones, fol., Venetiis 1497.
734. Bartoli a Saxoferrato Comentaria in p.am ff. Veteris partem, fol., Venetiis 1556.
Comentaria in 2.am ff. Veteris parte(m), eodem modo, loco et anno.
Index in omnes ipsius Bartoli lecturas, ibidem 1557.
Comentaria in p.am Infortiati partem, eodem loco et anno, fol.
Comentaria in 2.am Infortiati partem, fol., eodem loco 1556.
Comentaria in p.am ff. Novi partem, eodem modo et loco, 1557, fol.
Comentaria in 2.am ff. Novi partem, eodem loco, modo et anno, fol.
Comentaria in p.am Codicis partem, eodem modo et loco, 1556, fol.
Comentaria in 2.am Codicis partem, eodem modo et loco, 1557, fol.
735. Consilia, quaestiones et tractatus eiusdem Bartoli, fol., eodem loco 1556.
736. Eiusdem Omnia quae extant opera in tomos undecim divisa, fol., Venetiis 1590.
Tomus 2.us eiusdem, fol., eodem loco et anno.
Tomus 3.us eiusdem, fol., eodem loco et tempore.
Tomus 4.us eiusdem, fol., eodem loco et tempore.
Tomus 5.us eiusdem, fol., eodem loco et tempore.
Tomus 6.us, eodem modo, loco et tempore.
Tomus 7.us, fol., eodem loco et anno.
Tomus 8.us, fol., simili modo, loco et anno.
Tomus 9.us eiusdem, fol., eodem loco et anno.
Tomus 10.us, fol., eodem loco et tempore.
Tomus 11.us eiusdem auctoris, eodem loco et tempore.

736./3 tomus 3.us *Rc^l*: tomus 4.us *Rc* // eiusdem *Rc^l*: eiudem *Rc*

- 737.** Basilii Gradi a Ragusia De virginitate et statu virginali, 8 fol., Romae 1584.
- 738.** S. Basilii Magni Canones de ieunio, 4 fol., Romae 1588.
- 739.** Eiusdem De moribus orationes 24, 8 fol., Venetiis 1564.
- 740.** Eiusdem Tractatus varii ethicorum etc., fol., Ven(e)tiis 1535.
- 741.** Basilii Ponce a Leone Discursuum in omnia Evangelia Quadragesimae *(pars p.a)*, 4 fol., Barcinone 1610.
Discursuum eiusdem pars 2.a, 4 fol., eodem loco et anno.
- 742.** Idem opus in unum volumen compactum, 4 fol., Madriti 1605. //
- 743.** Beati Renani et Sigismundi Geleni Annotationes in Titum Livium, 8 folio, Lugduni 1555.
- 744.** Ioannis Velcurionis In eundem annotationes, 8 fol., eodem loco et tempore.
- 745.** Ioannis Saxonia Hastedii In eiusdem Romanam hystoriam comentaria, 8 fol., Lugduni 1555.
- 746.** Belisarii Morgantii Hystoria de b.ta Christi Matre, Lucae 1591, 4 fol.
- 747.** Bemechobi Paterensis episcopi et martiris Mirabilis liber prophetias revelationesque nec non res mirandas pr(a)e-teritas, praesentes et futuras demonstrans, 8 fol., Parisiis.